[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 28 февраля 2017 года 							№ 56
с. Чара

О внесении изменений в положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района "Каларский район", утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 29 ноября 2013 года № 141

В соответствии с законом Забайкальского края от 01 декабря 2016 года № 1412-ЗЗК, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района "Каларский район", Совет муниципального района "Каларский район"
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района "Каларский район", утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 29 ноября 2013 года № 141:
1.1. Пункт 5 раздела 2 Положения изменить, изложив в следующей редакции:
«5. Пенсия за выслугу лет не выплачивается в период работы в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, а также в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального
района «Каларский район»						П.В. Романов
image1.png